Juros sobre o Capital Próprio: 
sobre o capital próprio declarados conforme ata de Reunião do Conselho de Administração realizada em 25 de março de 2025 como 
sendo em 16 de junho de 2025. 5.4. Aprovar o primeiro aumento de capital social da Companhia, no montante de R$ 198.237,00 
(cento e noventa e oito mil, duzentos e trinta e sete reais), mediante a emissão de 33.488 (trinta e três mil, quatrocentas e oitenta 
e oito) novas ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, ao preço de emissão de R$ 5,91964286 (cinco vírgula nove um 

em moeda corrente nacional nesta data, mediante a capitalização de crédito de mesmo valor detido pelo acionista Felipe Vieiralves

[...]

Azevedo perante a Companhia, decorrente da distribuição dos juros sobre capital próprio declarados conforme ata de Reunião do 
Conselho de Administração realizada em 25 de março de 2025, pelo seu valor líquido, conforme boletim de subscrição constante 
do Anexo I a esta ata. 5.5. Aprovar o segundo aumento de capital social da Companhia, no montante de R$ 6.760.000,00 (seis 
milhões, setecentos e sessenta mil reais), mediante a emissão de 969.821 (novecentas e sessenta e nove mil, oitocentas e vinte e 
uma) novas ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, ao preço de emissão de R$ 6,97035845 (seis vírgula nove sete zero 

em moeda corrente nacional nesta data, mediante a capitalização de crédito de mesmo valor detido pelo acionista HIX HCM Fundo

[...]

juros sobre capital próprio declarados conforme ata de Reunião do Conselho de Administração realizada em 25 de março de 2025, 
pelo seu valor bruto, conforme boletim de subscrição constante do Anexo II a esta ata.  5.6. Aprovar o terceiro aumento de capital 
social da Companhia, no montante de R$ 9.906.780,00 (nove milhões, novecentos e seis mil setecentos e oitenta reais), mediante a 
emissão de 1.421.243 (um milhão, quatrocentas e vinte e uma mil, duzentas e quarenta e três) novas ações ordinárias, nominativas 
e sem valor nominal, ao preço de emissão de R$ 6,97050399 (seis vírgula nove sete zero cinco zero três nove nove) por ação, 

mediante a capitalização de crédito de mesmo valor detido pelo acionista Mont Blanc Brasil Partners I H – Fundo de Investimento

[...]

A Companhia tem por objeto 
social a exploração das seguintes atividades: (...) (n) Preparação de documentos e serviços especializados de apoio administrativo. 
Artigo 5º. O capital social da Companhia, totalmente subscrito e integralizado em moeda corrente nacional, é de R$ 285.709.008,41 
(duzentos e oitenta e cinco milhões, setecentos e nove mil, oito reais e quarenta e um centavos), dividido em 90.408.936 (noventa 
milhões, quatrocentas e oito mil, novecentas e trinta e seis) ações ordinárias, todas nominativas e sem valor nominal. 
acionistas aprovam a consolidação do estatuto social da Companhia, que passa a vigorar, a partir da presente data, com a redação 
constante do Anexo IV
aumento de capital foi promovido por todos os acionistas da Companhia.